
Uchwała Nr XXXII/428/2009

Rady Miejskiej w Gubinie

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości diet radnych Rady Miejskiej

Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
§ 1. W uchwale nr II/7/2002 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 28 listopada 2002 r. w sprawie wysokości diet radnych Rady Miejskiej wprowadza się następujace

zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2009r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

1) W §2 ust.3 otrzymuje brzmienie: "3. radnych - w wysokości 100% kwoty bazowej określonej w §1."

2) W §3 ust.3 otrzymuje brzmienie:"3.Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność radnego na sesji Rady dieta podlega zmniejszeniu o 100 zł , a za nieusprawiedliwioną
nieobecność na posiedzeniu komisji Rady o 50 zł ." 

ID: UMVBFTQLMOWOSSXHIVSVVKWQB. Niepodpisany. Strona 1 / 1


